
Zaránk Község Önkormányzat Képviselő-testületének   

1/2016. ( II.10. ) önkormányzati rendelete 

 

 a szociális ellátásokról szóló 2 / 2015. ( II.26. ) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

 

Zaránk  község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló  2011. évi CLXXXIX. tv. 14. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 10. § (1) bekezdésében, 

25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) 

bekezdésében,   45. § (2) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 47. §. (2) bekezdésében, 48. 

§ (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdés g) pontjában, 134/E. §-ában kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el: 

 

1 § 

 

 

A szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 1. 

melléklete helyébe e  rendelet melléklete lép. 

 

2 § 

 

E rendelet 2016. március 01. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Zaránk, 2016. február 10. 

 

 

 Csintalan István       Vargáné Tóth Márta 

 polgármester               jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2016. február 10. napján kihirdetve. 

 

 

Vargáné Tóth Márta 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet 

 

 

 

Szociális alapellátás térítési díjairól 

 
1.1. táblázat 

 
Megnevezés 

Megállapított intézményi  

térítési díj (bruttó) 

A B 

1 Szociális étkeztetés 630.- Ft/adag 

2 Házi segítségnyújtás 500.- Ft/fő/óra 

3 Ebédszállítás díja 0.- Ft/fő/alkalom 

 

 

Bentlakásos ellátás térítési díjairól 

 
1.2. táblázat 

 
Megnevezés 

Megállapított intézményi  

térítési díj (bruttó) 

A B 

1 
Intézményi térítési díja 

havi összege 
90.000.- Ft/fő/hó 

2 
Intézményi térítési díj 

napi összege 
3.000.- Ft/fő/nap 

 

 

Bentlakásos ellátás szolgáltatásainak térítési díjairól 

 
1.3. táblázat 

 
Megnevezés 

Megállapított intézményi  

térítési díj (bruttó) 

A B 

1 Reggeli 200.- Ft 

2 Ebéd 630.- Ft 

3 Vacsora 180- Ft 
 

 

 
 

 
 


